
Beretning 2023/2024 

Vallensbæk Agility Sport og Hoopers 

 
Velkommen til årets GF. 

Tak for I vil bruge et par timer på årets sommerafslutning/GF. 

Hvad er der sket for 1 år siden: 

Vores medlemstal er rimelig status Que - 45 mod 43 sidste år. 

Sidste forår afprøvede vi noget nyt. Vi rykkede AG til Vipperød, hvor der så 

kun var træning hver anden uge. Årsagen til at vi rykkede til Vipperød, var der 

ikke er mange AG kursister tilbage, så er det meget at slæbe ud for få 

kursister. Det var ikke den helt store succes, men vi fik afprøvet. 

Sidste forår startede 2 nye hoopers hold op, da klubben fik overtalt til June at 

tage et hold i VAS og dermed kunne Marianne også tage et hold mere. Disse 

2 hold trænede om tirsdagen. 

Juli måned 23, blev der holdt et stort hoopers stævne, med ca. 400 starter 

fordelt på 2 dage. 

AG vintertræning, blev flyttet til Lazi og hvor vi havde hold både tirsdag og 

torsdag, da vi havde lavet en aftale med Louise Dreyer, at hun underviste om 

torsdagen (Hun kan desværre ikke pt. Pga. arbejde) 

Hoopers vintertræning, både tirsdag + torsdag trænede i Vipperød, men som 

14 dags hold, træning hver anden uge. 

November afholdte vi AG stævne (Vipperød), hvor vi fik kåret årets 

klubmester i BCK regi. 

December afholdte vi Hoopers stævne (Vipperød) 

Marts, afholdte vi AG stævne. 

Tak til jer medlemmer, som altid hjælper til de stævner, vi stabler på benene. 

Det er bla. på AG stævner, vi tjener penge på til klubben. Så jeg kan kun 

anbefale I melder jer som hjælper til et AG eller et hoopers stævne. 

 



DAL 

Vi var igen med i DAL (Danish Agility link), 2023 blev så sidste omgang, da 

opbakning til det var meget dalende. Sørgeligt, men man kan jo ikke tvinge 

klubber til at være med. 

Alle årene, har klubben været pænt med i jagten efter diplomer. 

Resultat for 2023: 

Lille hund: nr. 1Lisbeth/Vito, træner ikke i klubben, men har været med i 

mange år 

Mellem: nr.1 Charlotte/Villa, nr. 2 Dorthe/Ida, nr.4 Lene/Uno, nr.6 

Annette/nola 

Mellem hunde vinder så også for HOLD        

Stor hund: Nr. 3 Tom/Makker 

Stor hund hold: nr. 1 

Stort tillykke til jer alle. 

AG forhindringer 

Vi har fået solgt alle felt-forhindringer, spring, mur, tunneler som lå over i 

idrætscenter. Vi mangler at få ryddet helt op, Vi mangler bla. at hente de 

sidste tunnelholder (slæbe arb., så hvis der er nogen som er friske på at 

hjælpe, så sig endelig til) også der bliver nok en slalom ledig (som dog ikke 

overholder regler for brug til konkurrence), som skal sælges. 

Fremtiden 

Ja, som I ved, så er agility rykket tilbage til Vallensbæk om tirsdagen, hvor 

det stadig er Annette som svinger pisken. Fra at være 2 hold efter hinanden, 

så træner alle på samme tid. 

Hoopers er fortsat mandag, tirsdag og torsdag. 

Men som noget nyt, så har vi fået hoopers om onsdagen, med et 

begynderhold på 5 kursister, som trænes af Tina Andersen/Diva. Tina har 

trænet hoopers hos os siden vi startede op. 

Stævner: 

Hoopers, juli 24 

AG, oktober 24 

Hoopers, nov. 24 



Træning: 

Alt hoopers træning rykker til Vipperød pr. 1/9/24, stadig som 14.dags 

træning. Dog desværre ikke Katarinas hold, men der bliver nok plads til 

nogen af dem på torsdagsholdet, som sidste år. 

AG, ja, som I jo nok har hørt, så lukker Lazi hallen her meget snart (vist nok 

sidste uge den er åben), så derfor rykker AG til Herringløse pr. 1/9/24. Der 

bliver træning søndag aften, fra kl. 18.  

 

Det var vist mine ord for i år        

 


